
 

  
TEL ０４４－７７７－３２５４ 

〒216-0042  川崎市宮前区南野川 3-22-1 

http://www.kml-net.co.jp/ 

KML INFORMATION 2021 年６月 

 

つき月 

21-06   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

本年、東京2020オリンピック・パラリンピック競技大会開催による祝日変更に伴い、弊社

の営業日について下記の通りご案内申し上げます。 

 先生方にはご不便をお掛けすると存じますが、弊社事情をご賢察のうえ、ご了承の程お願い

申し上げます。 

                                       敬具 

                   記 

記 

 

 

 

＜2021 年の祝日変更に伴う営業日程のご案内＞ 

19(月) 20(火) 21(水) 22(木) 23(金) 24(土) 25(日) 26(月)
海の日 スポーツの日 休日

営業日 営業日 営業日 休業 休業 営業日 休業 営業日

７(土) ８(日) ９(月) 10(火) 11(水)
山の日 振替休日

営業日 休業 休業 営業日 営業日

《海の日》 《スポーツの日》 《山の日》

 ７月

 ８月

7/19 ▶ 7/22 10/11 ▶ 7/23 8/11 ▶ 8/8  

さ※細胞性免疫検査/遺伝子検査/染色体検査などの特殊検査につきましては休日をはさむ期間中

受託できない検査項目もございます。詳細につきましては弊社へお問い合わせください。 

 ※オリンピック開催に伴い、交通規制等が実施されることが予想されます。 

このため、大会期間中（7/21～8/8、8/24～9/5）の検体集荷時間等に影響がある場合がご

ざいますが、予めご了承ください。 


